

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก ถนน นม 3165 หมู่ที่ 21 บ้านซับน้ำเย็น
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,956,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติก ผิวจราจรกว้าง 8.50 เมตร ยาว 697 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,925 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2568 เป็นเงิน 3,279,164.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ขาดิชาย รัตนสงคราม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปราณี เฉลิมชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด

7.3 ภาณุวัฒน์ พรหมจันทิก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติก ถนน นม 3165 หมู่ที่ 21 บ้านซำน้ำเย็น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติก ถนน นม 3165 หมู่ที่ 21 บ้านซำน้ำเย็น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	
		งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาสถานทางหลวงและถนนอื่น ๆ	
สาย	นม 3165		
ตอน	-		
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	ปกติ	ราคามัมน้อยละ
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	33.21 บาท/ลิตร
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	0.00%
			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุก	ลบ.ม.	288.00	65.00	149.40	0.00	0.00	437.40	มี.ค. 2568	บันทึกสืบ
2	หินผสมแอสฟัลท์(หินฝุ่น50%,หิน3/4นิ้ว25%,หิน3/8นิ้ว25%)	ลบ.ม.	365.25	65.00	149.40	0.00	0.00	514.65	มี.ค. 2568	บันทึกสืบ
3	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเอี๊ยดแข็งตัวเกรด CSS-1บรรจุBULK	ตัน	27,886.67	0.00	0.00	0.00	0.00	27,886.67	ก.พ. 2568	
4	ยางมะตอยยางมะตอยชนิดACเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	31,133.33	0.00	0.00	0.00	0.00	31,133.33	ก.พ. 2568	

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติก ถนน กม. 3165 หมู่ที่ 21 บ้านซับน้ำเย็น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	5,924.500	3.76	22,276.12	1.3642	5.12	30,389.08
2	1.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ลบ.ม.	592.450	527.06	312,256.69	1.3642	719.01	425,980.57
3		ตร.ม.	5,924.500	35.55	210,615.97	1.3642	48.49	287,322.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากเอกสารโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติก ถนน กม. 3165 หมู่ที่ 21 บ้านซับน้ำเย็น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	5,924.500	305.75	1,811,415.87	1.3642	417.10	2,471,133.52
5	1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	162.630	290.00	47,162.70	1.3642	395.61	64,339.35
รวมราคากลาง								3,279,164.82

ชาติชาย รัตนสงคราม

25 มีนาคม 2568 12:03:12

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติก ถนน นม 3165 หมู่ที่ 21 บ้านซำน้ำเย็น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยเม็ก



(ขาติชาย รัตนสงคราม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

Handwritten signature in blue ink.

(ปราณี เกลิมชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

Handwritten signature in blue ink.

(ภาณุวัฒน์ พรหมจันทิก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ขาติชาย รัตนสงคราม

25 มีนาคม 2568